
Alternativa a Tata Mia v Hifi klubu!

Napsal uživatel Krakonoš
Neděle, 11 Březen 2012 22:32

  Ve čtvrtek 15.3.2012 se v plzeňském Hifi klubu odehraje další epizoda pořadu skupiny Altern
ativa .
Po divácky velmi úspěšném minulém dílu, který byl koncipován na téma „pláž“, přijede jako host
kolínská skupina 
Tata Mia
. Jelikož její členové v rámci úspor zvolí cestu vlakem, je téma večera nasnadě: Zpoždění. A
tedy pro toho, kdo přijde nejstylověji a nejtematičtěji oblečen (ano, nejlepší na tom je, že nikdo
neví, jak se obléci na zpoždění – je to výzva!), bude odměněn!
Další odměnu máme pro toho, kdo nám vymyslí název pro naše pořady!
Těšíme se na vás, muzice zdar, za Alternativu Krakonoš.
alternativa.mysteria.cz
http://bandzone.cz/alternativaplzen

 1 / 1

alternativa.mysteria.cz
http://bandzone.cz/alternativaplzen

